
１.

２.

４.

５．

６．

７．

８．

９．

入札書記載金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。
低入札調査基準価格を下回った入札者がいたため、落札者の決定を保留していたが、令和2年10月7
日に落札者を決定した。

（株）岡田新一設計事務所 26,500,000 円 落札

29,150,000円 落札率

令和2年9月24日

３.

佐倉市新町40番1外

落 札 価 格 （ 税 込 ）

予 定 価 格 （ 税 込 ）

落 札 者

令和2年10月7日

入札書記載金額

（株）岡田新一設計事務所

事 業 場 所

43,076,000円

開 札 場 所 佐倉市役所　1号館　6階　第1会議室

32,997,800円（入札書比較価格 29,998,000 円）

入札結果は次のとおりです。

事 業 名 （仮称）佐倉図書館等新町活性化複合施設新築工事監理業務委託

開 札 執 行 年 月 日

C-021

開　札　調　書

（株）千都建築設計事務所

入　札　者

67.6%

摘　　要

調 査 基 準 価 格
（ 税 込 ）

39,160,000円
入 札 書 比 較 価 格

（ 税 抜 ）

29,998,000 円


